ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

Raiffeisen Sudtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master

GIOLE

ALPINISTICO

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

——
KRONOS

S Alto Adige
v siidtirol

www.crono,bolzano.

GARA 1 PETTORALE BLU
Codex: D10XA-0001 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISEY P.Reg.=N
RAIFFEISEN SUDTIROLCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA0102
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GR. SCI ALPINISTICO
GROLE
LOCALITA' Carezza/Karerpass DATA 18/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 4626 NOME PISTA Paolina
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA E. DA RIN 17293 ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13370/11/19
TRACCIATORE J. GUINDANI
APRIPISTA - A- T. DAMICO - B- M. PFIFER
- C- M. YOKOUCHI - D-
NUMERO DI PORTE 43  (41)
ORA DI PARTENZA 900
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
MASTER D10 - FEMMINILE
1 717 PERINI Lucilla 275 44 1941 AA 00396 ASE CATINACCIO
MASTER D8 - FEMMINILE
2 3321 CIATTI Marta 191. 93 1950 AA 00077 SC MERAN RAIKA
3 5294 PIRCHER Caecilia Maria 169 59 1954 AA 00077 SC MERAN RAIKA
4 4474 SABADIN Margherita 234.39 1953 VE 00005 SC18
MASTER D7 - FEMMINILE
5 5898 RUNGGALDIER Helga 116.25 1956 AA 02990 ASV VOELKL TEAMSUDTIROL ...........
6 6232 GRUBER Bertha 105 86 1956 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
7 7780 ZILLI Maria-Teresa 119 .87 1958 FVG00845 SC FELETTO AD
8 5522 LANG Sigrid 177. 69 1955 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
9 5820 MORIN Fabienne Lucienne 249 65 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA
MASTER D6 - FEMMINILE
10 9685 VASINA Elisabetta 111. 24 1961 CAE01057 SC ORSO BIANCO
11 9515 VALT Cinzia 106. 01 1960 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
12 11087 CAPRETTA Marina 101. 12 1962 VE 00005 SC18
13 11451 VETTORATO Daniela 152 27 1962 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
14 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 185 30 1962 VE 00005 SC18
15 12854 CARRARO Silvia 199 46 1964 VE 00005 SC18
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CODICE

12098

18528

26879

30118
30634

32388

41707
42969
46581
41112
47794

291
182
158

1180
987
996
844

1128

1118

1330

1267

1329

1217
688
681

1364
668
613
806

1087
630

3037
2225
2316
1643
1433
2679
1625

4736
3410
3904
3905
4256

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051
MASTER D5 - FEMMINILE
JACQUEMOD Clementina 117.24 1969 VA 01883
MASTER D3 - FEMMINILE
GAFRILLER Sylvia 100.00 1977 AA 00551
MASTER D2 - FEMMINILE
MITTERSTEINER Helene 101. 80 1982 AA 00077
ZANETTI Irene 217.27 1983 CAE00037
MASTER D1 - FEMMINILE
GALLI Hera 24278 1986 AA 00974

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

KERER Jasmin 172 09 2000 AA 00529
DEGHI Greta 161.73 2001 AA 00756
MARALDO Caterina 232 17 2003 AA 00529
NAECKLER Veronika 286.39 1999 AA 00039
TRENTADUE Giulia 33094 2003 AA 00529

MASTER C11 - MASCHILE

TSCHAGER Albert 191. 59 1937 AA 01147
WEBHOFER Josef 269 17 1935 AA 00190
TOETSCH Otto 321.43 1935 AA 00077
MASTER C10 - MASCHILE
ROBATSCHER Michael 108 30 1943 AA 00039
KRITZINGER Michael 80.16 1942 AA 02013
GALLMETZER Josef Alois 90. 19 1942 AA 00077
GOSTNER Gerhart 118 18 1941 AA 00479
PERNTER Erich 119,41 1943 AA 01991
PRUGGER Walter 12275 1943 AA 00190
BOZZALLA CASSIONE Daniele127.39 1944 VA 01883
BODAY Roberto 128 61 1944 AA 00077
STEFANINI Lino 13571 1944 AOC00795
PEZZE| Paul 136. 15 1944 AA 02990
SORARU' Giordano 144.88 1940 VE 00399
PATTIS Amold 148 01 1940 AA 00396
FACCHIN Fausto 150.21 1944 VE 00427
BONIFACCIO Giancarlo 17528 1940 AA 00529
RUNGGALDIER Adolfo 217.85 1940 AA 00078
PRUNER Remo 245 45 1941 AA 00136
SOAVE Zenone 259 29 1943 VE 00005
CORRADINI Carlo 1940 CAB00582
MASTERC9 - MASCHILE
LADURNER Helmuth 20.00 1949 AA 00116
MESSNER Karl 24.00 1947 AA 00039
ZECCHINI Antonio 52 10 1948 VE 00051
DE ROCCO Nadir Mario 65 74 1946 VE 00073
ROHRER Gerhard 77.25 1945 AA 00039
MOCCIA Flavio 120.65 1949 AA 00039
KAMMERER Albert 144.35 1946 AA 00190
MASTERC8 - MASCHILE
RAFFEINER Friedrich 1365 1953 AA 00039
SILVA Piercarlo 20.00 1950 VE 01718
ROSSI Enrico 21.64 1952 AC 00210
LOCATELLI Valerio Giuseppe 2581 1952 VE 00051
PANZANI Massimo 2451 1952 CATO03301

SOCIETA’

SC MARZOTTO

MASTER TEAM PILA

ASV TAUFERS

SC MERAN RAIKA
CORNO SCALE KLI

ASC LAIVES

GSA GROLE

ASC BARBIAN

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

ASC KALTERN
ASV BRUNECK
SC MERAN RAIKA

ASV WELSCHNOFEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
SC MERAN RAIKA

SAlI BOLZANO

ASV TRUDEN

ASV BRUNECK

MASTER TEAM PILA

SC MERAN RAIKA

SC CLAVIERE

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL ...........

MONTE CIVETTA
ASE CATINACCIO
CROCE D'AUNE

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
SC BOLZANO

SC18

SC EUR ASD

ASC ORTLER

ASV WELSCHNOFEN
SC MARZOTTO

SC VALZOLDANA
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV BRUNECK

ASV WELSCHNOFEN
SC AMICI DM

SC SAN DOMENICO
SC MARZOTTO
PRATO PLAY
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT
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CODICE

4486
3759
4472
3544
3465
4700
5301
3525
4294
4045
92202
3959
3645

6280
5503
5341
6744
7743
8645
6671
8446
8043
7997
7677
5854
6030
5627
6453
6797
8633
7983
6713

12893
12942
10890
12581
12037
12830
8890
13205
9325
9959
10901
10717
8931
9860
9169
9212
8982
11739
224363
12551

15235
15728
19229
13716
18918
18521
19350
18086
18745
16661
18653

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
GAFRILLER Franz Eduard 20. 00 1953 AA 00756
RITSCH Paul Josef 42 91 1951 AA 02990
CIPRIANI Tiziano 46.28 1953 VE 00051
RAINER Alois 54.89 1951 AA 00198
BOSCHI Giorgio 68 50 1951 VE 00005
ROTTENSTEINER Hubert 84.33 1953 AA 00039
GAMBA Mario 9572 1954 AC 01762
PELLICHERO Lucio Ivano 132 70 1951 VE 00051
PICOTTI Lorenzo 133 74 1952 VE 00056
ERLACHER Peter 144.86 1952 AA 00069
SOSSELLA Maurizio 191. 54 1952 AA 00529
LIUZZI Vito 298 93 1952 AA 00529
KASER Kurt 351. 46 1951 AA 00184

MASTER C7 - MASCHILE

BONELL Reinhold 20.00 1956 AA 01991
TRAVERSA Eugenio 20.00 1955 TN 03321
OBERLECHNER Hermann 10. 00 1955 AA 00551
PORTA Gian Luca 39.14 1957 TN 03321
PERATONER Carlo 10. 00 1958 FVG00845
DEVILLE Adolfo 36.46 1959 VE 03149
VASINA Sandro 29.14 1957 CAE01057
GALAS Mariano 22 84 1959 AC 01808
CAORSI Antonio 49. 04 1959 AC 03281
SERMISONI Giuseppe 64.82 1959 AC 03281
FERRETTI Gino Enrico 66. 30 1958 VE 00359
ALDINIO-COLBACHINI Giovanni 66 75 1955 VE 00005
PASQUALI Federico 67.47 1956 AA 00479
MENEGHINI Claudio 68 24 1955 VE 00359
PANIZZON Bruno 8590 1956 AA 00529
GHILARDELLI Enrico 101. 16 1957 CAT00142
ARMOSINO Mauro 167.80 1959 AOCQC02503
ZANETTI Maurizio 22562 1959 CAE00037
BISINELLA Franco 227.57 1957 AA 00529

MASTER B6 - MASCHILE

ANGELINI Antonio 2878 1964 TN 00010
GUFLER Alois 39.49 1964 AA 00077
BERNARDI Daniele 12 99 1962 TN 03321
CORNALE Roberto Silvio 39.78 1964 VE 00085
TUTZER Guenther Alois 2535 1963 AA 00190
MOSER Markus 2527 1964 AA 00756
SCAGNOL Andrea 27.14 1960 TN 00165
OBERTHALER Christian 49. 36 1964 AA 00377
DEJORI Markus 49.43 1960 AA 00039
PIGHI Umberto 5560 1961 VE 01704
KROELL Valentin 61.62 1962 AA 00196
PASQUALIN Franco 64 15 1962 VE 03149
FADINI Tristano 67.96 1960 FVG00845
NAECKLER Erich 71.95 1961 AA 00039
BAUR Klaus-Josef 8403 1960 AA 02990
EISENDLE Alfred 88 85 1960 AA 01069
GEROSA Roberto 93 03 1960 VE 03149
GIACOMUZZI Francesco 236.59 1963 AA 00974
CALLIARI Renzo 1961 TN 01489
STAFFLER Andreas 1964 AA 00428

MASTER B5 - MASCHILE

MARCHI Giorgio 3544 1966 VE 03149
DA ROS Claudio 31. 53 1966 VE 00427
NOVI Luca 1500 1969 CAT02693
AZZARO Gino 20.00 1965 AA 00077
DI CICCO Gianluca 54.23 1969 CLS03430
TOMASI Michele 55611 1969 AC 00038
STEGER Werner 5564 1969 AA 00551
LADURNER Hans Peter 58 88 1968 AA 00077
STOCKER Alex 70.59 1969 AA 00974
SCHWIENBACHER Florian 87.68 1967 AA 00116
PESCOSTA Reinhold 97.62 1969 AA 00190

SOCIETA’

ASC BARBIAN

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL ...........

SC MARZOTTO
ASK SCHNALSTAL
SC18

ASV WELSCHNOFEN
TRUBI SKI TEAM
SC MARZOTTO
GAO VERONA
ASC SEISER ALPE
GSA GROLE

GSA GROLE

ASV VIGILJOCH

ASV TRUDEN
FIEMME SKI TEAM
ASV TAUFERS
FIEMME SKI TEAM
SC FELETTO AD
SC SCALIGERO

SC ORSO BIANCO
SPORTINGLIVIGNO
ENJOYSKI
ENJOYSKI

POL UNICREDIT VR
SC18

SAlI BOLZANO

POL UNICREDIT VR
GSA GROLE

SC MARzZOCCO

SC CHIUSA SM
CORNO SCALE KLI
GSA GROLE

US DOLOMITICA
SC MERAN RAIKA
FIEMME SKI TEAM
CAIl SCHI®910

ASV BRUNECK

ASC BARBIAN

SC PANAROTTA
ASC ULTEN

ASV WELSCHNOFEN
SKI CLUB VERONA
ASC SCHENNA

SC SCALIGERO

SC FELETTO AD
ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL ...........

RG WIPPTAL

SC SCALIGERO
ASC LAIVES

GR SCI LODRONE
AWSV ST.PANKRAZ

SC SCALIGERO
CROCE D'AUNE
ABETI CLUB

SC MERAN RAIKA
SC C ZERGs

SC PONTEDILEGNO
ASV TAUFERS
SC MERAN RAIKA
ASC LAIVES

ASC ORTLER
ASV BRUNECK
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142

143
144
145
146
147

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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CODICE

14509
663450
14011
17018

21022
19638
20525
19576
20144
23499
23685
23822
22050
24375
110750

25589
27414
27605
79829
28091

30467
31288
30587
31341
30517

81412

36415
43651
37593
42254
44022
39399
41872
46114
45824
46460

COGNOME e NOME

MARASTONI Luca

VOLGGER Thomas
GAMBIN Massimo

ZAMA Paolo

DAL MASO Luca
THALER Hubert Josef
PASINI Cesare
TRETTER Egon
VOLGGER Hartmuth
KOFLER Roland Fredi
RAFFL Guenther
KNAPP Alexander
WEISSTEINER Hubert
ZORZI Renato
MIGLIUCCI Marco

PRAMSOHLER Oskar
STOCKNER Guenther
KASER Egon
ROVIZZI Diego
TOSARELLI Fabio

GUFLER Peter
FABIANE Alex
ZANEI Andrea
GIARETTA Nicola
PLANKL Dietmar

MITTERHOFER Hannes

PUNTI ANNO COM COD.
10436 1965 AA 00078
144.76 1968 AA 00551
147.95 1965 CAT00142
30563 1967 AA 00078

MASTER B4 - MASCHILE

16.08 1971 VE
1025 1970 AA
21.06 1970 AC
2383 1970 TN
47.00 1970 AA
48 51 1973 AA
7519 1973 AA
77.66 1974 AA
88 66 1972 AA
117.30 1974 AA

1970 AA

MASTERA3 - MASCHILE

21. 48 1975 AA
11. 28 1978 AA
31.83 1978 AA
62 26 1977 VE
94.32 1979 AC

MASTER A2 - MASCHILE

00085
00435
03032
01388
01069
00435
00077
00190
00596
01991
00136

03564
01645
03564
01704
03032

3533 1983 AA 00077
50.16 1984 VE 00427
29.95 1983 FVG00110
9597 1984 VE 01056
102 49 1983 AA 03564

MASTER A1 - MASCHILE

1986 AA

00184

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

SPERINDE' Simone 72 90 1993 AA
GIOVANNONE Davide 60. 02 2001 AA
VIKOLER Matthias 63 54 1995 AA
LEONARDI Daniel 7445 2000 AA
KAUFMANN Leon 102 50 2002 AA
DORFMANN Jonas 112 98 1997 AA
PODA Alessandro 121.76 2000 AA
PIXNER Hannes 239 .38 2003 AA
BIASIN Luca 347.43 2003 AA
BREGOLATO Loris 2003 AA
Impianti risalita apertura ore 800
Ricognizione pista dalle ore 815 ale
Intervallo partenza 30 sec.
Gara 2 pettorale rosso inizio

00529
00529
03564
00529
00039
03564
00529
03552
00529
00974

ore

1 ora dopo fine

SOCIETA’

SKI CLUB GROEDEN
ASV TAUFERS
SC MARZOCCO
SKI CLUB GROEDEN

CAIl SCHI®910
ASC SARNTAL
SC DESENZANO
TEAM ALTO GARDA
RG WIPPTAL
ASC SARNTAL
SC MERAN RAIKA
ASV BRUNECK
ASV VINTL

ASV TRUDEN

SC BOLZANO

ASV KLAUSEN
ASV FELDTHURNS
ASV KLAUSEN
SKI CLUB VERONA
SC DESENZANO

SC MERAN RAIKA
CROCE D'AUNE
CAl XXX OTTOBRE
SC ALTO MINCIO
ASV KLAUSEN

ASV VIGILJOCH

GSA
GSA
ASV
GSA
ASV
ASV
GSA
ASV
GSA
ASC

GROLE

GROLE

KLAUSEN

GROLE

WELSCHNOFEN
KLAUSEN

GROLE

SKITEAM PASSEIERTAL
GROLE

LAIVES

8 45

gara 1
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